上海交通大学医学院 2020 年录取博士研究生 政审调档及有关事项的通知

一、修改个人通信地址

医学院 2020 年博士研究生录取工作已结束,考生可登录上海交通大学研招系统(http://ga.sjtu.edu.cn/zsgl/bswb/)查询拟录取结果(经教育部审核通过后方能正式录取)(系统登录用户名:本人证件号码(身份证,军官证等),初始密码:非推免生为本人考生编号("200"开头的7位数字);直博生为出生日期)。在全国博士研究生录检工作结束,以及考生的《思想政治品德情况表》(即政审表)寄至学校后,医学院将寄发入学通知书,预计8月上旬。即日起考生可登录学校研招系统(考生登录—硕士考生登录)修改录取通知书寄送地址,医学院研招办将按照考生修改确认后的通信地址,通过邮政 EMS 快递寄发入学通知书。考生修改通信地址的截至时间为7月20日。

二、打印《思想政治品德情况表》

即日起拟录取考生可登录学校研招系统下载该表后直接交人事档案管理部门或工作单位,并报请经办人准确、快速办理,于7月24日之前寄送至:上海市黄浦区重庆南路227号东1楼315室,交大医学院研究生招生办公室,邮编:200025,联系电话:021-63846590-776248)。(政审表请于7月20日前完成下载打印)

上海交通大学应届硕士毕业生(直博生为我校应届本科毕业生)及硕博连读博士生无需打印该表。

三、打印《调档函》

即日起拟录取考生登录学校研招系统下载该函后直接交人事档案管理部门或工作单位(请务必告知原单位负责档案寄送人员按照<u>医学院档案接收地址</u>进行寄送),于8月20日之前,请将人事档案和党建材料寄送至上海交通大学医学院学指委研究生辅导员办公室,具体地址:上海市黄浦区重庆南路227号东4号楼303室,丁老师收,邮编:200025,联系电话:021-63846590-776344(录取类别为定向的学生不用调档)。档案到达情况请详见:xgb.shsmu.edu.cn通告栏。(请不要将"人事档案"或《思想政治品德情况表》寄送到闵行校区(东川路800号),以免影响录取政审和通知书的发放。(调档函请于7月20日前完成下载打印)

上海交通大学应届硕士毕业生(直博生为我校应届本科毕业生)及硕博连续

博士生无需下载《调档函》, 录取类别为定向的学生不用调档。

四、户口相关事宜

录取类别为非定向的新生户口可**自行选择是否**迁入学校(学校:上海交通大学医学院,地址:上海市重庆南路 227 号),定向生和上海市常住户口均不迁入。报到时凭入学通知书、户口迁移证或集体户口个人信息页复印件、身份证复印件(复印件模板由武保处统一分发,也可在医学院迎新系统下载),并填写学历、身高、血型、联系方式、婚姻状况(已婚者须注明配偶姓名)等信息,在 2020 年9 月底前材料提交完毕,过期视为选择不迁户口;已迁入学校集体户口的,在校就读期间不得将户口迁出。未尽事宜请咨询医学院武保处,联系电话: 021-63846590-776255。

五、党员组织关系相关事宜

- 1、所有非定向研究生党员党组织关系均须转入上海交通大学医学院;定向研究生党员党组织关系无须转入。
- 2、非上海生源党员、部队医院生源党员,组织关系介绍信由当地具有审批 预备党员权限的基层党委开出。(可详见附件模板)

抬头及去处为:中共上海交通大学医学院学生工作委员会 入学报到时,交由医学院学生工作党委统一办理。

- 3、上海生源党员,其组织关系可由所在学校或单位组织部门,通过"上海市党员党组织管理信息系统"网上实时转接至"中共上海交通大学医学院学生工作委员会",同时凭所在学校或单位开具的纸质介绍信,介绍信抬头为"中共上海交通大学医学院学生工作委员会",入学报到时,交由医学院学生工作党委统一办理。(可详见附件模板)
- 4、新生介绍信接收后,由学生工作党委对党员的档案进行审核,确认党员身份后,将组织关系介绍信回执回至党员原所在单位党组织。联系电话:021-63846590-776322。

六、团组织关系:

- 1、所有非定向研究生团员团组织关系均须转入上海交通大学医学院;定向研究生团员团组织关系无须转入(少数民族骨干计划定向生需转入)。
- 2、已在"智慧团建"系统(https://zhtj.youth.cn/zhtj/)中的研究生团员,可自行登录系统或请团支部书记、上级团组织统一接转至"共青团上海交通大学医学院院本部研究生团委"的2020级硕士/博士新生临时团支部。具体搜索步骤为:团上海市委-上海交通大学医学院团委-院本部研究生团委-团支部。
 - 3、不在"智慧团建"系统(https://zhtj.youth.cn/zhtj/)中的研究生团

员,需入学后凭团员证、纸质版介绍信至所在团组织,确认团员身份后,进行团组织关系转接。

联系电话: 021-63846590-776587, 邮箱: tuanwei@shsmu.edu.cn。

七、少数民族高层次骨干专项计划定向培养协议书

请根据上海交通大学研招办相关通知要求进行办理。

号 第

中共上海交通大学医学院学生工作委员会:

***同志(男/女√), **岁, <u>**</u>族, 系中共(正式√/预备)党员,身份 学生工作委员会,请转接组织关系。该同志党费已交至2020年6月。

中国共产党员组织关系介绍信(外省市、部队医院模板)

(有效期玖拾天)

(盖章)

当地具有审批预备党员权限的基层党委

年 月 日

党员联系电话或其他联系方式: 党员本人的手机号码

党员原所在基层党委通讯地址:请具体到门牌号码,如:***省***市***县/区 ***路***号***单位;如通讯地址只写***单位,介绍信一律不予接收。

联系电话: 区号-****** 传真: 区号-****** 邮编: *****

请在介绍信右上角空白处用铅笔标明如下:

姓名: ***

班级: *****

学号: ******** 手机号: 13******

录取培养单位: ***医院/学院

联

第

中国共产党员组织关系介绍信(上海市模板)

第 号

中共上海交通大学医学院学生工作委员会:

(有效期<u>玖拾</u>天)

(盖章)

年 月 日

党员联系电话或其他联系方式: 党员本人的手机号码

党员原所在基层党委通讯地址:请具体到门牌号码,如:上海市***区***路***号

单位;如通讯地址只写单位,介绍信一律不予接收。

联系电话: 021-****** 传真: 021-****** 邮编: *****

请在介绍信右上角空白处用铅笔标明如下:

姓名: ***

班级: *****

学号: ********

手机号: 13********

录取培养单位: ***医院/学院

第二联